Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 84, DE 29 DE ABRIL DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e, considerando o processo administrativo TRT nº. 21385/2021,

CONSIDERANDO constar, nas pautas de julgamento dos dias 04 e
11.05.2021, processos de relatoria ou de composição de julgamento já iniciados
com a presença do Juiz Adriano Mesquita Dantas e da Juíza Herminegilda Leite
Machado,

CONSIDERANDO a possibilidade de convocação para composição de
quórum, e o disposto no artigo 80, § 4º do Regimento Interno desta Corte,

R E S O L V E:

I -  CONVOCAR, sem acúmulo de jurisdição, nos termos do art.74 do
Regimento interno, o Juiz Titular da Vara do Trabalho de Itaporanga/PB, ADRIANO
MESQUITA DANTAS (matrícula 101.258.410), para participar de sessão
telepresencial de julgamento da c. Primeira Turma,  dos dias 04 e 11.05.2021, com
início às 08h30,   por meio da plataforma Zoom (conexão 07h30).

II - CONVOCAR, sem acúmulo de jurisdição, nos termos dos artigos
74 e 80 do Regimento interno, a Juíza Titular da 3ª Vara do Trabalho de João
Pessoa/PB, HERMINEGILDA LEITE MACHADO (matrícula 103.002.075), para no
dia 11.05.2021 participar de sessão telepresencial da c. Primeira Turma,  no
julgamento de processos nos quais é relatora e composição do quorum regimental,
com início às 08h30,   por meio da plataforma Zoom (conexão 07h30).

Dê-se ciência.
Publique-se no DEJT e DA_e

(assinado eletronicamente)

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

Documento 2 do PROAD 21385/2021. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.ZKLV.JQLR:
https://www.trt13.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

	Ir para página 1

		2021-04-29T12:12:59-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO